
Uchwała nr  O – 33 – V – 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień pomiędzy Krajową Radą  

Izby Architektów RP a Radami Izb Okręgowych, 

dotyczących opracowywania analiz związanych z wykonywaniem zawodu architekta 

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada upoważnia Prezydium do zawierania porozumień pomiędzy Krajową Izbą 

Architektów RP a Izbami Okręgowymi, których przedmiotem jest opracowywanie analiz 

przedstawiających sposób stosowania przepisów prawa budowlanego, w tym przepisów 

wykonawczych, związanych z wykonywaniem zawodu architekta (dalej - Porozumienia). 

2. Zasady finansowania oraz tryb przygotowywania i wykorzystania analiz określą Porozumienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                       Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP   Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju  

2. a/a 


